[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2021                                                                                                                             № 107
Томск
О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 28.12.2015 № 418 «Об утверждении Положения об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Томского района»
В связи с кадровыми изменениями и организационно-штатными мероприятиями Администрации Томского района, а также в целях совершенствования правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 28.12.2015 № 418 «Об утверждении Положения об Общественном совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Томского района» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.»;

1.2. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».

Глава Томского района

         А.А. Терещенко

Валерия Владимировна Дорохова

40 83 13

Приложение
к постановлению

Администрации Томского района

от 23.03.2021 № 107
Состав

Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при Главе Томского района

	Терещенко А.А.
	Глава Томского района – председатель Совета

	Гекендорф И.В.
	Заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам– заместитель председателя Совета

	Празукин Д.К.
	Заместитель Главы Томского района - начальник Управления территориального развития

	Масловский А.Н.
	Заместитель Главы Томского района - начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	Макурин С.Ю.
	Заместитель Главы Томского района – начальник Управления по социально-экономическому развитию села

	Черников А.А.
	И.о. заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике

	Постернак Я.М.
	И.о. заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами

	Дорохова В.В.
	Заместитель председателя комитета по экономике Управления по экономической политике Администрации Томского района - секретарь Совета

	Шурубкин А.П.
	Депутат Думы Томского района (по согласованию)

	Позднякова М.Ю.
	Председатель Совета представителей малого и среднего предпринимательства Томского района (по согласованию)

	Кухальский С.Б.
	Генеральный директор ООО «Транс-Сиб-к», председатель Томского регионального отделения российской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию)

	Сухичева Т.П.
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

_1509355070.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]